
 

 

 

  平成 28 年 5 月吉日 

ＪＷＡＡ会員 各 位 

一般社団法人日本配線資材工業会 

事務局 

 

 ＪＷＡＡ主催：セミナーのご案内  
 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は、工業会運営に関し、

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日本配線資材工業会は「安心・安全」の製品をお客様にお届けすることを目指して、工

業会の事業活動の中心テーマとして化学物質管理セミナー開催に取り組んできました。 

今回のセミナーは、初心者よりベテランに至るまで化学物質管理を分かりやすく理解できるセ

ミナーになっています。 

代表者様を始めとして、品質管理担当者、営業、後方部門、その他社員教育の一環として多く

の会員の皆様にお役に立つセミナーになると思いますので、是非とも多数の会員の皆様にご出席

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 日 時 ： ７月８日（金） １４：３０～１６：３０ 

■ 受 付 ： １４：００～ 

 

■ 場 所 ： 中野サンプラザ ７Ｆ 研修室５ 

         ＴＥＬ ０３－３３８８－１１７４ ※ＪＲ中野駅北口よりすぐ前 

 

■ 内 容 ： 中小企業対象の化学物質管理に関する基礎・実践セミナー 

       ・化学物質規制の最新動向 

       ・効率的な情報検索のヒント 

       ・製品化学物質管理のポイント 

        

■ 講 師 ： 地頭園 茂 氏（じとうその しげる） 

※多くの講演、セミナーの講師としてご活躍されています。 

㈱フジクラ 人事総務部 人材開発室 主席技術員 

社団法人産業環境管理協会 ＪＡＭＰ/ＡＩＳ作成技術委員 

        

■ 会 費 ： 会場費、講師費用として一名様につき 2.000 円 

   （当日会場にて徴収させて頂きます） 

 

会場準備の都合上、６月２０日（月）までに、同封の参加申込書に必要事項をご記入の上、事

務局までＦＡＸにてご返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

（お問合せ先） 

一般社団法人 日本配線資材工業会 

事務局：鈴木孝雄 

〒165-0024 東京都中野区松が丘 2-33-17ＳＤビル 

ＴＥＬ： 03-3950-6021  

携帯 ： 070-5458-6223 

ＦＡＸ： 03-3950-3196 

   Ｅ-mail t.suzuki@Jwaa.jp 


